
Determinazione n. 1626 del 06.12.2012 
 

CITTA ‘ DI MANFREDONIA 
(Provincia di Foggia) 

 
Oggetto: Cerimonia celebrativa del 4 Novembre 2013. Giorno dell’Unità Nazionale e Giornata delle Forze 
Armate. 

 
Il Capo di Gabinetto del Sindaco – P.O. 

  
- Premesso che: 

con deliberazione n. 323 del 29.10.2013, la Giunta Comunale autorizzava l’impegno della spesa 
complessiva di € 866,00, compreso IVA, per  provvedere all’organizzazione della manifestazione del 
4 Novembre 2013, Giorno dell’Unità Nazionale e Giornata delle Forze Armate; 
 

- Viste le fatture n. 67 del 05.11.2013 della ditta “Edison Impianti” di Michelini Edvige dell’importo di €. 
130,00; n. 61 del 05.11.2013 della ditta “Audio Sistem” s.a.s.di Ivan Forte di € 122,00; n. 239 del 
30.10.2013 della Tipografia “Armillotta” di €. 353,80; n. 12 del 04.11.2013 della ditta “Millefiori” di 
Giuseppe Rignanese di € 250,00; 

 
- Dato atto che le prestazioni di che trattasi sono state regolarmente effettuate; 

 
- Visto il “Nuovo Regolamento per la disciplina delle attribuzioni ai dirigenti di responsabilità gestionali 

per l’attuazione degli obiettivi fissati dagli organi dell’Ente” approvato con deliberazione di G.C. n. 
705 del 15.07.1998; 

 
-  Tenuto presente che, nell’ambito delle direttive contenute negli Atti Giuntali nn. 964 –1329    

rispettivamente del 10.07.1997 e del 07.10.1997, compete ai dirigenti di settore l’adozione degli atti 
di gestione, ivi compresi gli impegni di spesa , come previsto dall’art. 183 del D.lgs n. 267 del 
18.08.2000 (T.U.E.L.); 

 
-  Vista la deliberazione di G.C. n.3  del 17.01.2012 relativa all’approvazione del PEG Provvisorio 

Esercizio Finanziario 2013; 
 

         
DETERMINA 

Per i motivi esplicati in narrativa, 
     

1) - di impegnare al cap. 345 € 130,00 alla ditta “Edison Impianti”, al cap. 310 € 122,00 alla ditta “Audio 
Sistem”, € 353,80 alla ditta Tipografia “Armilotta”, al cap. 310 € 250,00 alla ditta “Millefiori”; 

 
2) - di liquidare, la spesa complessiva di € 855,80 IVA compresa, per € 130,00 al cap. 345 “Spese per 
feste nazionali e solennita’ civili e religiose” e per € 725,80 al cap. 310 “Acquisto materiali per feste 
nazionali e solennita’ civili” del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, prelevandola dai capitoli 
predetti. 

 
RICHIEDE 

 
L’emissione dei  mandati  di pagamento in  favore delle ditte succitate (come da fatture allegate). 

   
 
 
                                                                                                Il Capo di Gabinetto del Sindaco P.O 
                                                                                                      F.to   Avv. Luigi Andrea Ardò 


